
 
 

Veřejná zakázka Notebooky - rámcová dohoda 2017 
Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 8) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Notebooky - rámcová dohoda 2017  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004446 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem zakázky je uzavření rámcové dohody na dodávky přenosných 
počítačů a zařízení souvisejících. 

Sjednané ceny:   

Název položky Nabízený model Technické parametry Cena za 1ks bez DPH 

Položka 1     

Notebook 12,5“, 

konfigurovatelný 

HP EliteBook 820 

G4   12 980,00 Kč 

Obrazovka s úhlopříčkou 

12,5“, rozlišení min. 1366 

x min. 768  12,5", 1366x768   

Hmotnost max. 1,5 kg  1,3 kg   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 3600 bodů, TDP max. 

20 W  Intel i3-7100U, TDP 15W   

Výdrž na baterii min. 6 

hod  až 10 hod.   

Bez OS  bez OS   

      

Alternativně     

Passmark min. 4500 bodů, 

TDP max. 20 W  Intel i5-7200U, TDP 15W 1 420,00 Kč 

místo HDD SSD min. 

240GB  SSD 256GB 890,00 Kč 

místo HDD SSD min. 

480GB  SSD 512GB 2 720,00 Kč 



Veřejná zakázka Notebooky - rámcová dohoda 2017 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 8) 

Podsvícená klávesnice  ANO 350,00 Kč 

Rozšíření záruky na 

mezinárodní platnost, 

včetně pojištění proti 

náhodnému poškození  ANO 2 580,00 Kč 

Windows 10 Pro CZ 64 bit  Windows 10 Pro CZ 64 bit 2 670,00 Kč 

      

Položka 2     

Ultrapřenosný notebook 

13,3" základní 

HP ProBook 430 

G4 
  

11 740,00 Kč 

Obrazovka s úhlopříčkou 

13,3“, rozlišení min. 1366 

x min. 768  

13,3", 1366x768 

  

Hmotnost max. 1,5 kg  1,5 kg   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 3600 bodů, TDP max. 

20W  

Intel i3-7100U, TDP 15W 

  

Výdrž na baterii min. 6 

hod  
až 10 hod. 

  

Windows 10 CZ 64 bit 

libovolná edice  
Windows 10 Home CZ 64 bit 

  

Tloušťka max. 21 mm  21 mm   

      

Položka 3     

Ultrapřenosný notebook 

13,3", pokročilý 

HP EliteBook x360 

1030 G2 
  

24 200,00 Kč 

Obrazovka s úhlopříčkou 

13,3“, rozlišení min. 1920 

x min. 1080  

13,3", 1920 x 1080 

  

Dotykový překlopný 

displej (neoddělitelná 

klávesnice)  

ANO 

  

Hmotnost max. 1,5 kg  1,3 kg   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 4500 bodů, TDP max. 

20W  

Intel i5-7200U, TDP 15W 

  

SSD min. 240 GB  SSD 256GB   

Podsvícená klávesnice  ANO   

Výdrž na baterii min. 6 

hod  
až 10 hod. 

  

Windows 10 Pro CZ 64 bit  Windows 10 Pro CZ 64 bit   

Tloušťka max. 20 mm  15 mm   

      

Položka 4     

Notebook 14“ základní 
HP ProBook 440 

G4   12 220,00 Kč 



Veřejná zakázka Notebooky - rámcová dohoda 2017 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 8) 

Obrazovka s úhlopříčkou 

14-14,4“, rozlišení min. 

1920 x 1080  

14", 1920 x 1080 

  

Hmotnost max. 1,7 kg  1,64 kg    

Tloušťka max. 21 mm  20,3 mm   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 3600 bodů, TDP max. 

20 W  

Intel i3-7100U, TDP 15W 

  

Výdrž na baterii min. 5 

hod  
až 10 hod. 

  

Windows 10 CZ 64 bit 

libovolná edice  
Windows 10 Home CZ 64 bit 

  

      

Položka 5     

Notebook 14“ 

konfigurovatelný 

HP EliteBook 840 

G4   13 200,00 Kč 

Obrazovka s úhlopříčkou 

14-14,4“, rozlišení min. 

1920 x 1080  

14“, 1920 x 1080 

  

Hmotnost max. 1,95 kg  1,5 kg   

Tloušťka max. 24 mm  19 mm   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 3600 bodů, TDP max. 

20 W  Intel i3-7100U, TDP 15W   

Výdrž na baterii min. 5 

hod  až 10 hod.   

Bez OS  bez OS   

      

Alternativně     

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 4500 bodů, TDP max. 

20 W  Intel i5-7200U, TDP 15W 1 420,00 Kč 

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 5000 bodů, TDP max. 

20 W  Intel i7-7500U, TDP 15W 3 500,00 Kč 

RAM min. 16 GB  16GB 1 510,00 Kč 

místo HDD SSD min. 

240GB  SSD 256GB 890,00 Kč 

místo HDD SSD min. 

480GB  SSD 512GB 2 720,00 Kč 

Podsvícená klávesnice  ANO 350,00 Kč 

Rozšíření záruky na 

mezinárodní platnost, 

včetně pojištění proti 

náhodnému poškození  ANO 2 580,00 Kč 

Windows 10 Pro CZ 64 bit  Windows 10 Pro CZ 64 bit 2 670,00 Kč 

      



Veřejná zakázka Notebooky - rámcová dohoda 2017 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 4 (celkem 8) 

Položka 6     

Notebook 15“, základní  
HP ProBook 455 

G4    10 700,00 Kč 

Obrazovka s úhlopříčkou 

15-15,6“, rozlišení min. 

1366 x min. 768  

15,6“, 1366x768 

  

Hmotnost max. 2,5 kg  2,2 kg   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 3600 bodů, TDP max. 

20 W  AMD A10-9600P, TDP 15W   

DVD +-RW mechanika 

(může být externí)  ANO   

Výdrž na baterii min. 5 

hod  až 8 hod.   

numerická klávesnice  ANO   

Windows 10 CZ 64 bit 

libovolná edice  Windows 10 Home CZ 64bit   

      

Položka 7     

Notebook 15“, 

konfigurovatelný 

HP ProBook 650 

G3   13 740,00 Kč 

Obrazovka s úhlopříčkou 

15-15,6“, rozlišení min. 

1920 x 1080  

15,6“, 1920 x 1080 

  

Hmotnost max. 2,5 kg  2,4 kg   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 4500 bodů, TDP max. 

20 W  Intel i5-7200U, TDP 15W   

DVD +-RW mechanika 

(může být externí)  ANO   

Výdrž na baterii min. 5 

hod  až 10 hod.   

Numerická klávesnice  ANO   

Bez OS  bez OS   

      

Alternativně     

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 5000 bodů, TDP max. 

20 W  Intel i5-7300U, TDP 15W 2 570,00 Kč 

místo HDD SSD min. 

240GB  SSD 256GB 890,00 Kč 

místo HDD SSD min. 

480GB  SSD 512GB 2 720,00 Kč 

16 GB RAM  16 GB 1 510,00 Kč 

podsvícená klávesnice  ANO 550,00 Kč 

Rozšíření záruky na 

mezinárodní platnost,  ANO 2 370,00 Kč 



Veřejná zakázka Notebooky - rámcová dohoda 2017 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 5 (celkem 8) 

včetně pojištění proti 

náhodnému poškození 

Windows 10 Pro CZ 64 bit  Windows 10 Pro CZ 64 bit 2 670,00 Kč 

      

Položka 8     

Notebook 17“, základní 
HP ProBook 470 

G4 
  

13 070,00 Kč 

Obrazovka s úhlopříčkou 

17-18“, rozlišení min. 1600 

x min. 900  

17,3", 1600 x 900 

  

Hmotnost max. 3,3 kg  2,7 kg   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 3600bodů, TDP max. 

20 W  

Intel i3-7100U, TDP 15W 

  

DVD +-RW mechanika 

(může být externí)  
ANO 

  

Výdrž na baterii min. 6 

hod  
až 10 hod. 

  

Numerická klávesnice  ANO   

Windows 10  CZ 64 bit 

libovolná edice  
Windows 10 Home CZ 64 bit 

  

      

Položka 9     

Notebook 17", výkonný 
HP ProBook 470 

G4   22 400,00 Kč 

Obrazovka s úhlopříčkou 

17-18“, rozlišení min. 1920 

x min. 1080  17,3", 1920 x 1080   

Hmotnost max. 3,6 kg  2,7 kg   

CPU, Passmark CPU Mark 

min. 5000 bodů, TDP max. 

20 W  Intel i7-7500U, TDP 15W   

min. 16 GB RAM  16 GB   

min 480 GB SSD  512GB SSD   

DVD +-RW mechanika 

(může být externí)  ANO   

Podsvícená klávesnice  ANO   

Numerická klávesnice  ANO   

Windows 10 Pro CZ 64 bit  Windows 10 Pro CZ 64 bit   

      

Položka 10     

Dokovací stanice pro 

položky 1, 5, 7, univerzální 

- rozhraní USB 3.0 nebo 

3.1A , 1xLAN, min 4x USB - 

z toho min. 2x USB 3.0 

(3.1A)a 2x USB 2.0 (mohou 

HP 3005pr USB3 

Port Replicator 

Rozhraní USB 3.0 (3.1 Gen 1) 

Type-A, 1xLAN, 2xUSB 2.0, 

2xUSB 3.0, 1xDP, 1xHDMI, 

min. rozlišení 1920x1200 

2 150,00 Kč 



Veřejná zakázka Notebooky - rámcová dohoda 2017 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 6 (celkem 8) 

být všechny USB 

3.0/3.1A), 2X digitální 

výstup na monitor - min. 

rozlišení 1920x1200 

      

       

 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  
C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 
636 00 Brno, IČ 27675645 

121 - Akciová společnost 

2.  
M Computers s.r.o.,   

B. Smetany 206, Dačice III, 380 01 Dačice, IČ 26042029 
112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3.  
AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, 47676795 

121 - Akciová společnost 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 
☐ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ,  

Odůvodnění: viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☒ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 47676795,  

 Odůvodnění: viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí o zařazení dodavatele) 



Veřejná zakázka Notebooky - rámcová dohoda 2017 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 7 (celkem 8) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz PŘÍLOHA (návrh rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

☐ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se domníval, 
že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to mohlo být důvodem 
k nízkému počtu podaných nabídek. 

☐ Jiný důvod. Zdůvodnění: vepište zdůvodnění 

9. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Zadavatel hodlá díky nákupu co možná 
největšího objemu zboží dosáhnout  nižších pořizovacích cen zboží a tím i úspor. Z toho důvodu zvolil také 
jako jediné hodnotící kritérium Nabídkovou cenu. Vzhledem ke skutečnosti, že zakázka bude plněna 
postupně, a přiměřeně tomu byla nastavena i požadovaná minimální úroveň technické kvalifikace, je zakázka 
i bez rozdělení široce přístupná i menším a středním podnikům. Zadavatel dále upozorňuje, že předpokládaná 
hodnota zakázky je pouze 500.000,- Kč nad limitem pro nadlimitní zakázky, přičemž zakázky na relevantním 



Veřejná zakázka Notebooky - rámcová dohoda 2017 
Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 8 (celkem 8) 

trhu bývají běžně výrazně větší a její dělení tedy neshledal účelným ani z hlediska dosahovaných cen, ani 
z hlediska zpřístupnění zakázky dalším dodavatelům, ani z hlediska administrativních nákladů. 

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

 

V Brně dne 2. 11. 2017, vyhotovil Michal Baudys ……………………………………. 

 

Přílohy: 

- Dle textu 


		2017-11-02T14:35:27+0100
	170279@muni.cz




